
JONAVOS R. BUKONIŲ MOKYKLOS - DAUGIAFUNKCIO CENTRO DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL MOKYKLOS UGDYMO TURINIO ATNAUJINIMO (UTA) KOMANDOS 

TVIRTINIMO  

 

2022 m. vasario 25 d. Nr. 1V-  

Bukonys 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. 

lapkričio 18 d. įsakymu Nr. V-1317 „Dėl bendrųjų  programų atnaujinimo gairių patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  nuo 2022 m. vasario 25 d. mokyklos ugdymo turinio atnaujinimo (UTA) 

komandos sudėtį: 

Dalia Autukienė, direktorė, komandos vadovė; 

Irma Rodaitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, matematikos ir informacinių 

technologijų mokytoja, komandos vadovės pavaduotoja; 

Neringa Razumienė, matematikos mokytoja, 1-10 kl. vadovų metodinės grupės 

pirmininkė, komandos sekretorė;  

                     Jolita Pranskūnienė, 3 klasės mokytoja, pradinių klasių metodinės grupės pirmininkė, 

komandos narė;  

Aurelija Kukienė, anglų kalbos mokytoja, 5-10 klasių dalykų mokytojų metodinės 

grupės pirmininkė, komandos narė; 

Jūratė Žemaitaitienė, priešmokyklinio ugdymo mokytoja, komandos narė; 

                     Aistė Pilipavičiūtė, lietuvių kalbos mokytoja, komandos narė; 

Dainius Bisigirskas, fizinio ugdymo, biologijos, fizikos, žmogaus saugos mokytojas, 

komandos narys.   

2. P a v e d u iki 2022 m. balandžio 15 d. parengti mokyklos ugdymo turinio atnaujinimo 

(UTA) veiksmų planą ir iki 2022 m. balandžio 22 d. pristatyti mokytojų tarybos posėdyje.  

           

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                                                                                  

atliekanti direktoriaus funkcijas                                                                  Irma Rodaitienė 

 

Susipažinome:

D.Autukienė 

2022-02-25 

 

I.Rodaitienė 

2022-02-25 

 

A.Kukienė 

2022-02-25 

 

J.Pranskūnienė 

2022-02-25 

 

N. Razumienė 

2022-02-25 

 

J. Žemaitaitienė 

2022-02-25 

 

A.Pilipavičiūtė 

2022-02-25 

 

D. Bisigirskas 

2022-02-25

 

Parengė 

I. Kestenienė 

2022-02-25 


